BOLETIM UFAM

007ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 06/02/2020

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 10/2020 - FLET, de 29 de janeiro de 2020.

Art. 1º - INSTAURAR Processo de Sindicância, a ser conduzido pela Comissão composta com os
servidores abaixo designados, para apurar, no prazo de 30 (trinta) dias, os indícios de irregularidades
atribuídas aos servidores matrícula SIAPE nº 2268132 e 1793256, lotados nesta Faculdade, bem como
demais atos e fatos conexos, conforme consta no Processo SIE nº 23105.012183/2019, juntado aos
autos do Processo SEI nº 23105.003208/2020-60. Presidente: Saturnino José Valladares López –
Docente/SIAPE nº 2245847. Membros: Caio Roberto – Téc. Adm./SIAPE nº 1977380; Diego Henrique
de Oliveira Lima Bernardo – Téc. Adm./SIAPE nº 2097431. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.